o Pimporto di € 3.605,58 (tremilaseicentocingue/58), di cui € 134,94 per oneri ed € 771,85 per IVA, 

relativo alla fattura elettronica n. 4-PA del 04/07/2022 (SD1 7572419095), emessa dallo STUDIO 

ASSOCIATO T&P TECNOLOGIA E PROGETTI (C.F.- P.IVA IT04821200872); 

o Pimporto di € 1.349,40 (milletrecentoquarantanove/40) relativo alla faftura elettronica n. FPA 1/22 

del 14/06/2022 (SD1 7387459969), emessa dall’ ING. FILADELFO LA ROSA (C.F.- 

LRSFDL84M26C351Y - P.IVA IT05678900878); 

e Pimporto di € 1.386,77 (milletrecentottantasei/77), di cui € 51,90 per oneri ed € 296,87 per VA, 

relative alla fattura elettronica n. FPA 3/22 del 14/06/2022 (SDI 7587456408), emessa dal GEQL. 

ANGELO LEQTTA (C.F. LTTNGL66H25C351IN - P.IVA IT05567120877); 

* Pimporto di € 539,76 (cinquecentotrentanove/76), relativo alla fattura elettronica n. 1/01 del 

27/06/2022 (SDI  7591715370), emessa dal GEOL. DANILO SALERNO (C.F. 

SLRDNLS4TO6C3S1B - P.IVA 1T05482780870). 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo totale pari ad € 934,20 

{(novecentotrentaquattro/20), a favore della Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di 

pagamente in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo - C.F. 

00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante